Hydraulika / Hydraulické koncovky a objímky / Nerezové koncovky a objímky / Koncovky nerezové - metrické řady
DKOL/NEREZ - FEMALE O.KUŽ-24° - Hydraulická koncovka
ISO 12151 SAE J516
Kód produktu: 80117
Tip
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Bezpečnost: 4 : 1
Materiál těsnění: Okroužek - Viton

"trubku", do které koncovka zapadá kuželem.
Varianty zboží
Objednací kód
DN
Vnitřní závit
Trubka
Šestihran
Série
Provozní tlak
Hadice d/D
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
FE0212L06-SS
4 mm
M12x1,5
6L mm
14
(L)
280 bar
1/8"
ks
442,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FE0312L06-SS-30
5 mm
M12x1,5
6L mm
14
(L)
280 bar
3/16"
ks
280,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FE0312L06-SS
5 mm
M12x1,5
6L mm
14
(L)
280 bar
3/16"
ks
390,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FE0412L06-SS
6 mm
M12x1,5
6L mm
14
(L)
280 bar
1/4"
ks
290,00 Kč
 Lanškroun:   10,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FE0414L08-SS
6 mm
M14x1,5
8L mm
17
(L)
280 bar
1/4"
ks
262,00 Kč
 Lanškroun:   7,0Pardubice:   0Zlín:   10,0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
FE0514L08-SS
8 mm
M14x1,5
8L mm
17